INDEX GENERALIS

- Jure communi legitimare per Rescriptum potest solus Princeps. 103
 A Principe Seculari facta legitimatio non prodebet in Ecclesiasticis. 109
 Donatio Principis facta uxori valet. 20. 9
 Supremus Princeps non potest accusari. V. I. 78
 Potest creare Doctores. 5. 19
 An liceat Principi Christiano cum infidelibus inire sedus? 6. 48
 An Principes Catholici possint recipere, vel tolerare in suis territorijs Hæreticos, & ritus eorum? 7. 221
 An, & qualiter cum ipsis inire sedus, uti ipsorum auxilio &c. 224
 An irregularis sit Princeps, vel alius Dominus temporalis, condens Statuta, vel Leges, in quibus pena sanguinis propter certa delicta statuitur? 12. 96
 Quam penam incurrat, si in terris suis locum concedat Duellantibus? 14. 36
 An teneatur damnum resarcire viatori, qui in territorio ipsius à Prædonibus spoliatus est? 17. 78
 An crimen Plagij non incident Principes, qui dominant sibi invicem Pigmæos &c. 18. 130
 Non potest princeps Lege sua licitas facere Usuras Luciferias. 19. 11
 Plura vide in Indice precedente.
 Prioria, V. Abbaus.
 Privigna: potest aliquis ducere Privignam uxoris sue defunctæ. IV. 14. 76
 Privilegium: an qui privilegium habet dispensandi in casibus Episcopatibus, possit etiam dispensare in Impedimentis matrimoniorum? IV. 16. 93
 Qua sint privilegia Legitimotorum per subsequentes Matrimonium? 17. 83, &c.
 Que sint privilegia Doctorum, & quinan his gaudent? V. 5. 4. &c.
 Quid sit privilegium, quotuplex, quomodo acquiratur &c. 33. 1, &c.
 Vide Indicem precedentem.
 Privilegium Clericale: requisita, ut isto gaudent Clerici in minoribus constituti. III. I. 38. & 3. 39. &c.
 Quo Jure exempti sint Clerici a fôro Seculari &c. II. 2. 73. &c.
 Privilegium Competentia. V. Competentia Privilegium.
 Privilegium Decimarum. III. 30. 50
 Privilegium Exemptionis. V. 33. 246
 Probatio: Ejus definitio, forma, varietas, vis, &c. II. 19. 1. &c.
 Per plenas Probationes Judiciales inducitur notarium. V. I. 1
 Quomodo probari debeat crimen Simonie? 3. 321
 Stuprum. 16. 50
 Adulterium. 91
 Incendium culpâ datum? 17. 95
 Quid sit probandum in deducenda Conditione furtiva? 18. 78
 Quid in deducenda actione furti? 90
 Quibus modis probetur aliquis esse Usurarius manifestus? 19. 299
 Quomodo probari debeat privilegium Exemptionis? 33. 266. &c.
 Violatio Sigilli Sacramentalis? 38. 87
 Quomodo verba dubia in probationibus interpretanda sint? 40. 12
 Probitas, & fides quomodo in ministro Sacramentist necessaria? III. I. 13
 Processiones Publicæ: potestas Episcopi circa istas. V. 33. 253
 Procurations quid sint, cui debantur, a quo, an contra illas possit prescribi &c. III. 39. 100. &c.
 Procurator: an, & quomodo per ipsum fieri possit Professio Fidei? I. 1. 8
 An, & quomodo Electio? 6. 27
 Definitio, constitutio, potestas, Officium &c. Procuratoris. 38. I. &c.
 Beneficium obtineri potest per Procuratorem. III. 5. 67
 Per eundem etiam apprehendi potest professio Beneficij. 7. 54
 Solvi Procuratori potest. 23. 19
 Et solutio eidem fieri. 22
 Per eundem potest impleri Votum. 34. 50
 Clericis prohibentur procurations in bonis Laborum. 50. 36
 An per Procuratorem possit contrahiri Matrimonium IV. I. 248
 An per eundem obiri munus Patrini, & quis tunc Cognitionem Spiritualem contrahat? 11. 92. &c.
 Procurator fiscalis quando liberetur à Calunnia presumpita? V. 2. 3
 Quando procurator dicatur prævaricari? 24
 Ad quid teneatur procurator, cuius ope exiguntur, vel non restituantur Usura? 19. 268
 Plura vide in Indice precedente.
 Prodigus non habet personam standi in Judicio. II. I. 23
 Non bene solvit absque autoritate Curatoris sui. III. 23. 21
 Non potest esse testis in Testamento. 26. 28
 Non potest condere Testamentum. 73
 Non admittitur ad accusandum. V. I. 49
 Proditio: in hoc criminis torqueri possunt etiam, qui alias exempti sunt à tortura. V. I. 190
 Quis illam detegit, et si complex fuerit, plenissimam penam condonationem meretur. 37. 40
 Proditorum Homicidium quale esse debeat, ut asylo excludat? V. 49. 220. &c.
 Professio Fidei à quibus facienda? I. 1. 7. &c. V. 7. 25
 Promotioni ad Gradum Litterarum est præmitenda. V. 5. 29
 Professio Religiosa quomodo tollat in Impedimentum Natalium? I. 17. 5. &c.
 Duplex hujus acceptio, varietas, vis, requisita, effectus, dissolutio &c. III. 31. 149. &c.
 Quis Professo succedat in ejus bonis? 27. 67. &c.
 Transitus Professi ad alium Ordinem quando, & quomodo fieri possit? 31. 224. &c.
 Effectus Professionis emissæ post Matrimonium initum. 32. 1. &c.
 Professione Religiosa solvuntur Sponsalia, IV. I. 152